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 شادی پریدر رئیس فدراسیون 
شطرنج شد

مجمع  اعضای  از  اعتماد  رأی  کسب  با  ورزش:  گروه   
انتخاباتی فدراسیون شطرنج، شادی پریدر به‌عنوان تک کاندیدا 
برای مدت چهار سال ریاست این فدراسیون را برعهده گرفت. 
مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج برگزار شد. شادی پریدر 
جوانمرد  کمال  فدراسیون،  پیشین  سرپرست  و  نایب‌رئیس 
دبیرکل پیشین کمیته ملی پارالمپیک و محمد نیکوکار رئیس 
هیئت استان ایلام سه کاندیدای تأیید صلاحیت شده برای 
انتخابات شطرنج بودند که در مجمع حاضر شدند و به ترتیب به 
تشریح برنامه‌های خود پرداختند. کمال جوانمرد پس از استفاده 
از زمان ۱۰ دقیقه‌ای خود برای ارائه برنامه، اعلام انصراف کرد. 
جوانمرد پس از انصراف تأکید داشت به‌خاطر حفظ عدالت و 
برخی بی‌اخلاقی‌ها در روند انتخابات شطرنج، موضوع را از 
مراجع قانونی پیگیری خواهد کرد، البته انصراف جوانمرد مورد 
قبول رئیس مجمع قرار نگرفت. اسبقیان در این زمینه گفت: 
این انصراف به‌صورت کتبی انجام نشده ضمن اینکه کاندیدای 
انصرافی نباید از وقت ۱۰ دقیقه‌ای استفاده کند، بنابراین نام 
ایشان )کمال جوانمرد( در فهرست کاندیداها برای رأی‌گیری 
باقی می‌ماند. محمد نیکوکار هم سومین کاندیدایی بود که به 
تشریح برنامه‌هایش پرداخت، اما او نیز اعلام انصراف کرد. در 
ادامه رأی‌گیری میان کاندیداها انجام شد. براین‌اساس شادی 
پریدر از مجموع ۵۸ رأی مأخوذه صاحب ۵۱ رأی شد و ریاست 

فدراسیون شطرنج را برعهده گرفت. 
ÁÁ۱۰۰ میلیارد بودجه می‌خواهیم 

جدید  رئیس  به‌عنوان  انتخاب  از  پس  پریدر  شادی   
فدراسیون شطرنج اظهار داشت: نخستین هدف من است 
که ملی‌پوشان ما دغدغه‌ای برای حضور در مسابقات مختلف 
نداشته باشند و مربیان برتر دنیا و اردوهای مناسبی را برای 
آنها در نظر بگیریم و در نهایت مشکلات مالی آنها را برطرف 
کنیم. پریدر گفت: در حوزه همگانی نیز تلاش می‌کنیم در هر 
خانه یک شطرنج وجود داشته باشد. استان‌ها و هیئت‌ها، ارکان 
اصلی مجمع فدراسیون هستند و باید مشکلات زیرساختی و 
ساختاری آنها حل شود. ما باید شطرنج را تا دورترین روستاها 
توسعه دهیم. او در مورد بودجه موردنیاز فدراسیون شطرنج 
تصریح کرد: فدراسیون شطرنج می‌تواند درآمدهایی ثابت از 
طریق فعالیت‌های خود داشته باشد و ما در این سال‌ها از آن 
غافل شدیم. با حامیان مالی صحبت کردیم تا در چند رویداد 
مهم و بزرگ پیش‌رو، بودجه مناسبی را جذب کنیم. بودجه ما 
در سال گذشته حدود ۲۶ میلیارد بود؛ ولی باید سعی کنیم آن را 
به ۱۰۰ میلیارد برسانیم. پریدر درباره بدهی فدراسیون شطرنج 
ایران به فدراسیون جهانی گفت: حدود ۴۰ هزار دلار را در 
۳ مقطع زمانی پرداخت کردیم و حدود ۶۰ هزار دلار دیگر 
باقی‌مانده است. این بدهی‌ها برای ما کسر شأن است و تا پایان 
سال آینده آن را صفر خواهیم کرد تا جایگاه ایران در فدراسیون 

جهانی، بالا و مقتدر باشد. 

  دختر اصفهانی سریع‌ترین 
دونده نوجوان ایران

 گروه ورزش: در جریان مسابقات رکوردگیری دوومیدانی 
نوجوانان دختر کشور که در کمپ تیم‌های ملی برگزار شد، 
رقیه موسوی دونده نوجوان و خوش‌آتیه اصفهانی موفق شد 
سکوی نخست رقابت‌های ۶۰ متر و ۲۰۰ متر را از آن خود 
کند. مربی رده‌های سنی پایه دوومیدانی دختران در اصفهان 
از افتخارآفرینی مجدد رقیه موسوی در دوهای سرعت کشور 
خبر داد و گفت: در چارچوب رقابت‌های رکوردگیری دوومیدانی 
نوجوانان دختر کشور که در کمپ تیم‌های ملی در تهران برگزار 
شد رقیه موسوی دختر تیزپای اصفهان موفق شد با ثبت رکورد 
۷:۹۶ ثانیه در ماده ۶۰ متر و همچنین با رکورد ۲۶:۱۱ ثانیه در 
ماده ۲۰۰ متر بر سکوی نخست این رقابت‌ها بایستد و مانند 
دیگر رقابت‌ها و رکوردگیری‌های ابتدای سال ۱۴۰۳ تا به امروز 
عنوان سریع‌ترین دختر دونده نوجوان ایران را به خود اختصاص 
دهد. فاطمه بهرامی آمادگی و سرعت بالای این دونده را ناشی 
از تمرینات حرفه‌ای مداوم، تلاش و اراده او دانست و گفت: ما 
برنامه‌ای دقیق و علمی برای تمرینات دوومیدانی و همچنین 
بدنسازی خانم رقیه موسوی داشته و داریم و در کنار عزم و 
اراده مثال‌زدنی این ورزشکار نوجوان فعل خواستن، توانستن 
استان  دوومیدانی  هیئت  هرچند  کرده‌ایم،  صرف  را  است 
اصفهان حدود ۳ سال است که رئیس ندارد و کمترین امکانات 
و رسیدگی نیز نیست و حتی ما خبر دعوت‌شدن رقیه به اردو 
را از داخل صفحات مجازی فدراسیون مطلع می‌شویم و از 
سوی مسئولان هیئت هیچ اطلاع‌رسانی به من یا رقیه نشد 
و با هزینه خود به این مسابقات رفتیم؛ اما بهترین دست آورد 
ممکن را برای اصفهان به ارمغان آوردیم و امیدوارم بتوانیم در 
آخرین رکوردگیری تیم ملی نیز که قرار است اسفندماه پیش رو 

در تهران برگزار شود بتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم.

 نویدنیا سکان هیئت اسکواش 
اصفهان را به‌دست گرفت

استان  اسکواش  انتخاباتی هیئت   گروه ورزش: مجمع 
این هیئت  رئیس  به‌عنوان  نویدنیا  بهزاد  و  برگزار  اصفهان 
انتخاب شد. مجمع انتخاباتی هیئت اسکواش استان پیش از 
ظهر امروز با حضور امیر عزیزی‌پور رئیس فدراسیون اسکواش، 
سید مهدی صدری مدیرکل ورزش و جوانان استان و اعضای 
مجمع انتخاباتی در سالن سرای ورزشکاران اصفهان برگزار 
میر  مسعود  کانتر، سید  آروز  انتخابات  از  دوره  این  در  شد. 
سعیدی و بهزاد نویدکیا به‌عنوان کاندیدا ثبت‌نام کرده بودند 
که در نهایت بهزاد نویدنیا از مجموع ۱۷ رأی مأخوذه ۱۱ ای 
را به دست آورد و سکان‌دار هیئت اسکواش شد. بر اساس 
باید  انتخاباتی، اعضای مجمع  اساسنامه جدید مجمع‌های 
در مجمع به گزینه‌های انتخاب شده توسط کاندیداها برای 
سمت‌های نایب‌رئیس، خزانه‌دار و اعضای هیئت‌رئیسه خانم 
و آقا رأی دهند و بر همین اساس به ترتیب الهه مولادوست، 
بهروز شرافت، وحید رجبی، انیسه فنائی و فاطمه شیری انتخاب 

شدند.

 

امیرحسین احتشامی

سپاهان در قزوین هیچ نشانی از آن تیم 
هجومی و با برنامه بازی گذشته نداشت. 
تیمی که کمترین موقعیت گل را بروی 
 VAR دروازه شمس آذر ایجاد کرد و اگر
نبود چه‌بســا همان تک امتیــاز هم به 
جیب شاگردان کاترون واریز نمی‌شد. در 
دیداری که کمک‌داور ویدئوی سه بار وارد عمل شد که هر 

سه به نفع طلایی پوشان اصفهانی بود. 
اعلام پنالتی به سود سپاهان، تکرار ضربه پنالتی مهار شده 
از ســوی دروازه‌بان شــمس آذر و مردود اعلام‌کردن گل 
برتری میزبان همه ســود بود که شاگردان کارترون از این 
فن آوری بردند. زردپوشان اصفهانی در این بازی با دو تغییر 
بزرگ مقابل شمس آذر به میدان رفتند. پیام نیازمند مانند 
دیگر مســابقات اخیر درون دروازه قرار گرفته بود و در خط 
دفاعی زوج محمد دانشــگر و وحدت حنانوف تغییر جالبی 

است که در تیم ســپاهان ایجاد کرده بودند. آریا یوسفی و 
حسین گودرزی در ســمت چپ‌راست و خط دفاعی بازی 
می‌کردند و زوج انزونزی و دابو در پســت هافبک دفاعی 
به کار گرفته شــده بودند. رضا شــکاری هافبک هجومی 
سپاهانی‌ها در این مسابقه بود و اسماعیل فلامرزی بازیکن 
جوان سپاهان برای نخستین‌بار در ترکیب اصلی قرار گرفته 
و در سمت چپ خط حمله مهدی لیموچی حضور داشت و 
ابوبکر کامارا با حضور در خط حمله امید گل‌زنی این تیم به 
شمار می‌رفت. به‌هرحال پنجمین تقابل سپاهان و شمس 
آذر در حالی برگزار شــد که ۴ تقابل قبلی مورایس و سعید 
دقیقی هدایت دو تیم را برعهده داشــتند و در بازی ششم 
پاتریس کارترون و مهدی رحمتی روی نیمکت دو تیم قرار 
گرفتند. نخستین جدال این دو تیم در یک بازی جنجالی که 
با اخراج ژوزه مورایس همراه شد به سود دقیقی و شاگردانش 
به پایان رسید، تیم شگفتی‌ساز سعید دقیقی در هفته پایانی 

نیم‌فصل نخست صدرنشــینی را از تیم مورایس گرفت و 
تقدیم استقلال کرد. دقیقی و مورایس بعد از آن دو با دیگر 
در لیگ بیست و سوم و جام حذفی مقابل هم قرار گرفتند 
که این بار طلایی‌پوشان با پیروزی‌های سه بر صفر و چهار 
بر یک مقتدرانه از زمین خارج شــدند و دو پیروزی ســهم 
مورایس و شاگردانش بود. چهارمین تقابل در دور رفت لیگ 
بیســت و چهارم انجام شد و سپاهان مورایس یک بر صفر 
شمس‌آذر سعید دقیقی را شکســت داد و هر دو سرمربی 
از تیم خود جدا شــدند تا پنجمین دیدار با حضور کارترون 
و مهدی رحمتی برگزار و این مســابقه برای اولین‌بار بدون 

حضور مورایس و دقیقی برگزار شود. 
در این دیدار شــمس آذری‌ها از همان ابتدا با کنترل توپ 
جریان بازی را در دســت گرفتند و فشار فراوانی را به خط 
دفاعی ســپاهان وارد کردند؛ اما برخلاف جریان بازی این 
مهمان بود که با رأی کمک‌داور ویدئوئی صاحب یک پنالتی 

بادآورده شــد و هرچند ضربه نخست لیموچی را فروزان در 
بار نخست مهار کرد؛ اما با تکرار این ضربه بهترین گل‌زن 
ســپاهان دروازه شــمس آذر را باز کرد تا در عین ناباوری 
میزبان یا بر صفر عقب بیفتد. البته تلاش شاگردان مهدی 
رحمتی سرانجام نتیجه‌بخش شــد و شمس‌آذری‌ها روی 
تعلل مدافع و دروازه‌بان سپاهان و تیزهوشی مهاجم تازه‌وارد 
خود به گل تســاوی رســیدند. تنها چند دقیقه بعد از گل 
جنجالی سپاهان از روی نقطه پنالتی به شمس‌آذر قزوین، 
سبزپوشــان میزبان توانستند به گل تساوی برسند و باعث 
خوشــحالی هواداران خود شوند. در دقیقه ۳۶ پاس عمقی 
و بلند فرزین معامله‌گری پشــت مدافعین سپاهان با تعلل 
وحدت هنانوف و پیام نیازمند همراه شد و دراین‌بین احسان 
محروقی از فرصت اســتفاده کرد و گل تساوی تیمش را 
زد. در این صحنه که توپ برای رسیدن به محوطه جریمه 
سپاهان از باد هم کمک گرفته بود، نیازمند و حنانوف برای 
دفع تــوپ به یکدیگر تعارف زدند و در این میان محروقی 
با ضربه‌ای از بین آن‌ها دروازه ســپاهان را گشود و بازی را 
به‌تساوی کشید. دو بازیکن باتجربه سپاهان در شرایطی که 
دانشگر را هم کنار خود داشتند و می‌توانستند او را صاحب 
توپ کنند، در دفع توپ آن‌قدر تعلل کردند تا مهاجم حریف 
ضربه به سمت دروازه بزند و گل‌زنی کند. این دوگل موجب 
شد تا نیمه نخست باز با تساوی یک‌بریک به پایان رسیده و 

دو تیم نیمه دوم را برابر آغاز کنند.
 در این نیمه هم شــمس آذری‌ها به آب‌وآتش می‌زدند تا 
گل دوم را به ثمر برســانند که چنین هم شــد؛ اما دوباره 
VAR وارد عمل شد و اجازه خوشحالی چندانی را به شمش 
آذری‌ها نــداد. در ادامه هم هرچند کاتــرون با چند تغییر 
شرایط تیمش را بهتر کرد؛ اما در نتیجه تغییری ایجاد نشد 
تا سپاهانی‌ها با کسب یک امتیاز از این بازی همچنان صدر 
جدول را در اختیار داشــته باشند. نمایش سپاهان در مقابل 
شمس آذر کمی‌نگرانی هواداران این تیم را به دنبال داشت 
چــرا که اگر در بازی‌های آینده همین ناهماهنگی‌ها تکرار 
شود امکان ازدست‌رفتن صدرنشینی و حتی جام قهرمانی 
هم وجود خواهد داشــت به‌ویژه که دیگر مدعیان به انتظار 
لغزش طلایی پوشــان نشسته‌اند تا از فرصت به‌دست‌آمده 

نهایت استفاده را ببرند.

 طلایی پوشان اصفهانی هیچ نشانی از آن تیم با برنامه نداشتند

سپاهان در قزوین؛ کبریت بی‌خطر

 والیبال ایران سال‌هاست درگیر معضلی بزرگ شده است که 
باعث شده نتواند از همه ظرفیت خود استفاده کند. این معضل، 
بازیکن‌سالاری است و انتظار می‌رود پیاتزا یک‌بار برای همیشه 
ریشه این معضل را در تیم ملی بخشکاند.  به گزارش ایرنا، تیم 
ملی والیبال با حضور روبرتو پیاتزا دوران جدیدی را آغاز کرده 
است. مربی ایتالیایی که چهره سرشناسی در والیبال دنیا محسوب 
می‌شود کار سختی در ایران خواهد داشت؛ او تیمی را تحویل 
گرفته که با پائز عملکرد ضعیفی در دور گذشته لیگ ملت‌ها 
داشت. اینکه این مربی با چه تدبیری می‌تواند تیم ملی ایران را 
از این وضعیت خارج کند مشخص نیست؛ اما او می‌تواند با مرور 
اتفاقاتی که در دو سه سال گذشته در این تیم رخ داد مسیری 
را در پیش بگیرد که به موفقیت منتهی شود؛ مسیری که تنها 
بخشی از آن به مسائل فنی مربوط می‌شود و بخش اصلی آن، 
مدیریت تیم و به‌خصوص مقابله با بازیکن‌سالاری است. پیاتزا 
در نشست خبری خود در واکنش به سوالانی پیرامون وجود 
بازیکن‌سالاری در تیم ملی والیبال گفته بود: بازیکن چه تصمیمی 
می‌تواند بگیرد؛ بهتر است از بازیکنان بپرسید. جوابی که می‌دهند 
متفاوت خواهد بود. بازیکن فقط باید بازی کند و تمام. کاری که 
مربی باید انجام دهد، حساس است. واکنش‌های من در کنار 
زمین را بازیکنان هم باید انجام دهند، چون زندگی با احساسات 
می‌گذرد. مهم این است که این مسیر به‌درستی هدایت شود. در 
دوران بهروز عطایی تیم ملی والیبال با حواشی مختلفی روبرو بود 
و در این میان فدراسیون والیبال که باید نقش حامی سرمربی تیم 

ملی را بازی می‌کرد واکنش منفعلانه‌ای مقابل برخی مسائل که 
مهم‌ترین آن، رفتارهای خارج از چارچوب برخی ملی‌پوشان بود 
داشت. این رفتارها عمدتاً از جناب دو سه بازیکن بود که نمونه 
بارز آن، مصاحبه علیه کادر فنی تیم ملی بود. در چنین شرایطی به 
جهت اینکه فدراسیون والیبال تنها به دنبال نتیجه‌گرایی بود هیچ 
اقدام انضباطی علیه این بازیکنان خاطی انجام نشد. همین بازیکن 

چند روز پیش در گفت‌وگویی که باز هم بوی تعیین تکلیف برای 
تیم ملی را می‌داد به مواردی اشاره کرد که می‌تواند پیاتزا را برای 
یک تصمیم مهم مصمم‌تر کند و این تصمیم کشیدن خط‌قرمز 
روی نام این بازیکن است. در این مصاحبه، تعریف و تمجیدهای 
بازیکن از خودش با واقعیت‌ها کیلومترها فاصله دارد؛ درحالی‌که او 
در المپیک توکیو و چند دوره اخیر لیگ ملت‌ها یکی از ضعیف‌ترین 

بازیکنان تیم ملی بود مدام در خصوص عملکردش در تورنمنتی 
که ارزش چندانی در سطح جهان ندارد صحبت می‌کند. بازیکن 
موردنظر که در چند سال اخیر مدام از لیگ‌های خارجی دیپورت 
شده امسال عملکرد بهتری نسبت به گذشته داشته است؛ اما نگاه 
او به بازی‌های ملی که در مصاحبه اخیرش به‌وضوح می‌توان 
تیم ملی محسوب  برای  بسیار خطرناک  مشاهده کرد سمی 
می‌شود. بدترین و شاید دردناک‌ترین بخش این صحبت‌ها مربوط 
به جایی است که وی از تیم ملی به‌عنوان محل درآمدزایی یاد 
می‌کند و بر این باور است که اگر به او پاس داده نشود تا امتیاز 
کسب کند قرارداد باشگاهی‌اش تحت‌تأثیر قرار می‌گیرد و مبلغ 
دلاری آن کاهش پیدا می‌کند. قطعاً جای چنین بازیکنانی که 
همه چیز را در پول می‌بینند تیم ملی نیست. نکته امیدوارکننده 
این است که فدراسیون والیبال بر خلاف دوره‌های گذشته دست 
سرمربی تیم ملی را در انتخاب بازیکنان و حتی دستیارانش باز 
گذاشته است. پیاتزا تا حدود زیادی از این بازیکن شناخت دارد و 
اگر واقعاً به دنبال این است که همچون ولاسکو میراثی ماندگار 
در والیبال ایران به‌جای بگذارد باید مقابل زیاده‌خواهی‌های او و هر 
بازیکنی که پایش را فراتر از وظایفی که دارد می‌گذارد ایستادگی 
کند. آن چیزی که اهمیت دارد بحث منافع ملی است و فدراسیون 
والیبال نباید دراین‌خصوص کوتاهی کند و مقابل هر آنچه این 
موضوع مهم را تحت‌تأثیر منفی قرار می‌دهد بایستد. آن وقت است 
که پیاتزا با فراغ‌بال بیشتری به پیاده‌کردن تفکراتش در تیم ملی 

والیبال ایران خواهد پرداخت.

 معاون توســعه قهرمانی و فرهنگــی وزارت ورزش و 
جوانــان در مورد اعلام نظر کمیته ملــی المپیک در مورد 
حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: در بازی‌های 
کشورهای اسلامی شــرکت می‌کنیم و کمیته المپیک و 
وزارت ورزش هر دو با هــم کاروان ایران را اعزام خواهند 

کرد.
 به گزارش ایســنا، ســید محمد شــروین اسبقیان در 
خصوص حضور ایران در بازی‌های کشــورهای اسلامی 
گفت: هیــچ اختلاف مالی و هیچ مشــکلی بین وزارت و 
کمیته نیست. اگر این چنین عنوان شده، تکذیب می‌کنم. 
ردیفــی حذف شــده و وزارت ورزش این موضوع را دنبال 
می‌کند. ما در این مسابقات حضور پیدا خواهیم کرد و باید 
صحبت کنیم. او افزود: مــن چنین چیزی را )غیبت ایران 
در بازی‌های کشورهای اسلامی( بعید می‌دانم. دوستان در 
خصوص بودجه پرتلاش بوده و دنیامالی پیگیری‌های لازم 
را انجام می‌دهد و هیچ نگرانی نیست. از سوی وزیر اعلام 
می‌کنیم که با قدرت شــرکت می‌کنیم. اسبقیان در مورد 
اتفاقات بازی پرســپولیس - تراکتور گفت: در رویدادهای 
ورزشی باید اخلاق را براساس آموزه‌های دینی رعایت کرد. 
مشــکلی که رخ داد که تلخ بود و حادثه قابل‌قبولی نیست. 
با دستور وزیر و دستگاه‌های ذی‌ربط، جلسه‌ای انجام شد و 
باید برای هواداران برنامه آموزشی داشته باشیم. از فدراسیون 

فوتبال هم تقاضا داریم که نظارت داشته باشد و خود ما هم 
باید آیین‌نامه پیوست فرهنگی را ابلاغ کنیم. مطالبه جدی 
از مدیران باشــگاه‌ها داریم. کانون هواداران باید فعال باشد 
مخصوصاً تیم‌های مهم پرسپولیس و استقلال حساسیت 
به خرج دهند که یک ملت فرهنگی هستیم و نباید شاهد 

رویدادهای تلخ باشــیم. اسبقیان در خصوص شایعه رفتن 
دنیامالــی از وزارت ورزش و بازنشســتگی خودش گفت: 
دنیامالی باقدرت ادامه می‌دهد. حضور او که از ۶ سالگی در 
ورزش است یک فرصت است. جدا از اینکه من باشم یا نه 
می‌گویم او مدیریت‌های مختلف داشته و کاری که اکنون 

انجام می‌دهد مهم است و عدم حضورش جبران‌ناپذیر است. 
آقای پزشــکیان هم واقف است. او ادامه داد: من بازنشسته 
نیستم و اگر بازنشسته شوم رسانه‌ای می‌شود. بازنشستگی 
افتخار است و یک روزی همه می‌شویم. فعلًا چنین چیزی 
وجــود ندارد و باقدرت به کارم ادامه می‌دهم. هر تصمیمی 
هم وزیر بگیرد ما ســرباز هستیم. او در خصوص انتخابات 
فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: انتخابات همیشه هست 
و اعتراض هم حق هر کاندیدایی اســت. اعتراض‌ها مورد 
بررســی قرار می‌گیرد. در مورد صحبت‌های آقای جوانمرد 
بررسی شــده بود و اعلام شد مشکلی نیست. اعتراضاتی 
هم به فدراســیون پزشکی ورزشی است و تا امروز موردی 
کــه مانع برگــزاری انتخابات برگزار شــود وجــود ندارد. 
هیچ اعتراضی که انتخابات ما را زیر ســؤال ببرد، نیست. 
بازنشستگی نوروزی را استعلام کردیم و او بازنشسته نیست 
و می‌تواند ادامه دهد. به دســتگاه‌های نظارتی هم احترام 
می‌گذاریم. او در ادامه در خصوص اینکه مســئولیت اعزام 
به بازی‌های کشورهای اسلامی با چه ارگانی است؟ گفت: 
چیزی که مسلم است کمیته المپیک انجام می‌دهد ما جدا 
از هم نیستیم. ما وظیفه نظارتی داریم و هیچ‌گونه مشکلی 
نیست. در جلســات هم همه حضور پیدا می‌کنند و با یک 
هم‌افزایی به‌سوی موفقیت. می‌رویم. کمیته و وزارت هر دو 

با هم اعزام می‌کنیم.

 اسپک برای یک‌مشت دلار

 در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت می‌کنیم

 کاسبی با پیراهن تیم ملی؛ 

 برای موفقیت باید به سمت 
کشتی ایرانی برویم

 سـرمربی تیم ملی کشـتی آزاد جوانـان گفت: هدف 
اصلـی مـا در رده جوانـان، کمـک بـه تیـم بزرگسـالان 

است.
 به گـزارش فدراسـیون کشـتی، غلامرضا محمدی 
سـرمربی تیم ملی کشـتی آزاد جوانان در مورد برگزاری 
رقابت‌های قهرمانی کشـور در کرمانشـاه اظهار داشـت: 
ابتـدا باید از تمامی مسـئولان و دسـت‌اندرکاران اسـتان 
کرمانشـاه بـه جهـت برگـزاری مناسـب و خـوب ایـن 
مسـابقات تقدیـر و تشـکر کنم. فدراسـیون کشـتی این 
امـکان را فراهـم کـرده تـا اسـتان‌ها بتواننـد میزبانـی 
رقابت‌هـای کشـتی و اردوهـای تیم ملـی را تقبل کنند 
و قطعاً این حرکت به رشـد و توسـعه کشـتی آن اسـتان 
کمـک بسـزایی خواهد کـرد. محمدی تصریح کـرد: به 
لحـاظ فنـی نیز اهدافـی را که دنبال می‌کردیـم تا حدود 
زیادی حاصل شـد. بنده و سـایر اعضـای محترم کمیته 
فنـی بـر این موضـوع اذعـان داشـتند که چهره‌هـای با 
اسـتعدادی در کرمانشـاه کشـتی گرفتنـد و به‌ماننـد دو 
سـه سـال گذشـته به آینـده کشـتی آزاد ایران امیـدوارم 
شدیم. حمایت همه‌جانبه فدراسـیون از رده ایه، برگزاری 
کارگاه‌هـای دانش‌افزایـی و اردوهای بسترسـازی باعث 
شـده تا کشـتی‌گیران به اجرای فن بیشـتر روی بیاورند. 
هدف اصلی ما سـوق‌دادن آینده‌سـازان کشـتی به سمت 
زیر گرفتن و پس از آن خاک‌کردن اسـت. گذشـته نشان 
داده کـه قهرمانـان جهـان و المپیـک مـا همـه زیرگیر 
بـودن و اعتقـاد داریـم که بـرای موفقیت باید به سـمت 
کشـتی ایرانـی گرفتـن برویم. محمـدی تصریـح کرد: 
تأکیـد ما نیـز در تمامی اردوهـای نونهـالان، نوجوانان و 
جوانـان تمرکـز بر زیرگیـری، خاک‌کردن، دفـاع خاک و 
به‌صـورت کلـی اجرای فنون سـرپا و خاک اسـت. هدف 
اصلـی ما این اسـت که یک کشـتی‌گیر از رده نونهالان 
تـا رده جوانـان بـه صورتی بالا بیاید که بتواند بیشـترین 
کمـک را به تیم ملی بزرگسـالان نمایـد و همانطور که 
همه علاقه‌مندان به کشـتی مسـتحضر هستند، در حال 
حاضـر چندیـن کشـتی‌گیر رده جوانـان کـه می‌تواننـد 
تیـم  اردوی  در  بگیرنـد،  تیـم جوانـان کشـتی  بـرای 
بزرگسـالان حضور دارند. سـرمربی تیم ملی کشـتی آزاد 
جوانـان تصریح کـرد: علاوه بر کشـتی‌گیران جوانی که 
در اردوی تیـم ملـی حضور دارند، کشـتی‌گیران دیگر نیز 
امسـال نمایش خوبـی را در رقابت‌های قهرمانی کشـور 
کرمانشـاه داشـتند و تک‌تـک آنها می‌تواننـد یک رقیب 
و حریـف بسـیار خوب برای بزرگسـالان باشـند. چندین 
اسـتان خوب کارکرده بودند، خراسـان رضوی نشـان داد 
که دارد روی کشـتی کار می‌کند، عملکرد کشتی تهران 
از سـال گذشـته بهتر بود و اسـتان لرسـتان نیز پیشرفت 
بسـیار محسوسـی کـرده اسـت. دارنـده ۲ مـدال نقره و 
۲ مـدال برنـز جهان که خود لرسـتانی اسـت، ادامـه داد: 
فرید بهرامی رئیس هیئت کشـتی لرسـتان در چند سال 
گذشـته علی‌رغم تمامی سـختی‌ها و مشکلات توانسته 
پیشـرفت خوبی به کشتی اسـتان بدهد و همدلی لازم را 
ایجاد کند؛ اما من از سـایر مسـئولان اسـتان می‌خواهم 
کـه به کمک کشـتی اسـتان بیاینـد. البتـه توصیه کلی 
مـن این اسـت که کشـتی ورزش ملـی و پرافتخارترین 
ورزش ایـران اسـت و تمامـی مسـئولان اسـتان‌ها باید 
بـه کمـک هیئـت کشـتی خـود بیاینـد تـا کشـتی در 
تمام کشـور رشـد کند. سـرمربی تیـم ملی کشـتی آزاد 
جوانـان در مـورد برنامه‌هـای ایـن تیم گفت: جلسـه‌ای 
را امـروز بـا آقای پژمان درسـتکار سـرمربی محترم تیم 
بزرگسـالان دارم، اعتقـاد دارم که اگر قرار اسـت کشـتی 
پیشـرفت کنـد نیـاز به یـک همدلـی و همراهی اسـت. 
همـه باید در خدمت کشـتی باشـیم تا کشـتی بالا بیاید 
و اگـر کشـتی بالا بیاید ما هـم بالا می‌آییـم. او ادامه داد: 
چند کشـتی‌گیر ما در اردوی تیم بزرگسـالان هسـتند و 
عملکرد چند کشـتی‌گیر نیز در مسـابقات بزرگسالان در 
گرگان و مسـابقات جوانان در کرمانشـاه را مورد بررسـی 
قـرار خواهیـم داد. ضمن اینکه به‌مانند سـال گذشـته از 
اسـتعدادها نیـز عبـور نخواهیم کـرد و برآینـد نتایج این 
نفـرات در تورنمنت‌هـای بین‌المللـی، تیم‌هـای مـا را در 
رقابت‌هـای قهرمانـی آسـیا و جهان تشـکیل می‌دهند. 
البتـه تأکید می‌کنم کـه تمامی برنامه‌های ما بر اسـاس 
انتخابـی کـه پیش‌ازایـن اطلاع‌رسـانی شـده  چرخـه 
خواهد بود. محمدی ادامه داد: پیشـنهاد برگـزاری اردوی 
مشـترک را بـا تیـم بزرگسـالان داده‌ام و اعتقـاد دارم که 
ایـن کار می‌توانـد بـه رشـد کشـتی‌گیران جـوان کمک 
کنـد و همچنیـن بـه آنهـا انگیـزه دهـد. از سـوی دیگر 
سرشـاخ شـدن جوانـان بـا حریفـان بزرگسـال می‌تواند 
کمـک خوبـی نیـز به تیـم ملی مـا در ایـن رده داشـته 
باشـد. او در پایـان خاطرنشـان کـرد: به‌واقـع حمایـت 
بسـیار خوبی از سـوی فدراسـیون به جهت رشـد و ارتقا 
کشـتی در رده سـنی پایه به‌عمل‌آمده که جـای قدردانی 
و تشـکر دارد. بنـده به‌عنـوان عضـو کوچکـی از جامعه 
بـزرگ کشـتی همواره بـه دنبال این بودم که به کشـتی 
ادای دیـن کنـم و در خدمـت آینده‌سـازان باشـم، هر جا 
بتوانم به کشـتی کمک کنم خوشـحال می‌شوم؛ چراکه 
همـه ما بـه دنبال اهتـزاز پرچم ایـران عزیـز در میادین 
بین‌المللی هسـتیم و اعتقاد دارم که پیشـرفت در سـایه 

همدلـی، همـکاری و تلاش حاصل می‌شـود.

    منهای فوتبال خارج از گود  


